SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

THƯ VIỆN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TVTP

Cần Thơ, ngày      tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thư viện thành phố Cần Thơ năm 2026

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;
 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh
tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

 Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-TVTP ngày 24/02/2026 của Thư viện thành phố
Cần Thơ về việc tiếp công dân của Giám đốc Thư viện thành phố Cần Thơ năm 2026.

 Thư viện thành phố Cần Thơ thông báo lịch tiếp công dân năm 2026, cụ thể
như sau:

 1. Thời gian

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00.

 2. Địa điểm tiếp công dân

 - Tại trụ sở Thư viện thành phố Cần Thơ. Địa chỉ: Số 29 đường Nam Kỳ Khởi
Nghĩa, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

  - Số điện thoại liên hệ: 02923.820.967. Email: thuvien_tpct@cantho.gov.vn

 3. Lịch tiếp công dân

Giám đốc Thư viện thành phố Cần Thơ tiếp công dân trong giờ hành chính,
định kỳ mỗi tháng một lần, vào các ngày 15 hàng tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ,
ngày lễ thì bố trí vào ngày làm việc liền kề; trường hợp Giám đốc có lịch công tác thì
ủy quyền Phó Giám đốc phụ trách theo lĩnh vực để tiếp công dân. Cụ thể, tiếp công
dân định kỳ vào các ngày sau:

STT Ngày, tháng, năm Họ và tên Chức vụ

1 15/01/2026 Lê Thanh Bình  Giám đốc

2 13/02/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

3 16/3/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

4 15/4/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

5 15/5/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

17 24 02

mailto:thuvien_tpct@cantho.gov.vn

2

6 15/6/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

7 15/7/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

8 14/8/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

9 15/9/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

10 15/10/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

11 16/11/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

12 15/12/2026 Lê Thanh Bình Giám đốc

 * Tiếp công dân đột xuất:

Ngoài tiếp công dân định kỳ, Giám đốc Thư viện thành phố Cần Thơ sẽ tiếp
công dân đột xuất nhằm giải quyết những khó khăn, vướng mắc của công dân theo

quy định của pháp luật.
Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân của Thư viện thành phố Cần Thơ.

Thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở VHTTDL; (để b/c)

- Niêm yết CTTĐT, bảng Thông báo TVTP;

- GĐ và các PGĐ TVTP;
- Trưởng các phòng thuộc TVTP;

- Lưu: VT, HCQT (Nhạn).

GIÁM ĐỐC

 Lê Thanh Bình